
— 673 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z
2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
oraz art. 12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1985 roku o
podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.
969, Nr 191 poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245 poz. 1775;
z 2007 r. Nr 109, poz. 747) uchwala siê,co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la tryb i szczegó³owe warunki zwolnie-
nia od podatku rolnego u¿ytków rolnych, na których zaprze-
stano produkcji rolnej, zwanego dalej �zwolnieniem�.

§2. 1. Zwolnienie stosuje siê na wniosek podatnika.

2. Pocz¹tek okresu zwolnienia nie mo¿e byæ wcze�niej-
szy ni¿ pierwszy dzieñ miesi¹ca nastêpuj¹cego po z³o¿eniu
wniosku, o którym mowa w ust. 1.

3. Wniosek powinien zawieraæ dane dotycz¹ce gruntu,
którego ma dotyczyæ zwolnienie ( w szczególno�ci numer

185

UCHWA£A Nr XII/130/07 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 13 grudnia 2007 roku

w sprawie trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków rolnych
na których zaprzestano produkcji rolnej.

dzia³ki wg ewidencji gruntów, powierzchniê i klasy) oraz
okre�laæ zamierzony okres zwolnienia (1-3 lata).

§3. 1. Warunki zwolnienia s¹ nastêpujace:

a) zaprzestanie uprawy ro�lin,

b) nie wykorzystywanie gruntów na cele pastwiskowe,

c) nie dokonywanie zbioru traw i siana na cele paszowe,

d) utrzymywanie gruntów w stanie nie zagra¿aj¹cym roz-
przestrzenianiu siê chwastów.

2. Warunki okre�lone w ust. 1 musz¹ byæ spe³nione
³¹cznie.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§5. Uchwa³¹ wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
w Kleczewie

(�) mgr Maciej Trzewiczyñski

Na podstawie art. 18a, art. 19 pkt 1 litera f, pkt 3 ustawy
z dnia 12 stycznia  1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.), art. 18 ust. 2
pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych  i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449)
uchwala siê,  co nastêpuje:

186

UCHWA£A Nr XV/106/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 14 grudnia 2007 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów, okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminu p³atno�ci i
wysoko�æ stawek op³aty od posiadania psów oraz zwolnieñ od op³aty od posiadania psów

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów, okre�la
zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci i wysoko�æ
stawek op³aty oraz zwolnieñ od op³aty od posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 29,00 z³.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego lub w ci¹gu 14 dni
od wej�cia w posiadanie psa.

Poz. 185, 186


